
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 

KIELCE, 15.09.2012 
 MĘŻCZYŹNI 
100 m M  +3.3      14:46 

 1 WYSOTA Tomasz 134/LDZ/12 1997-02-24 MULKS MOS Sieradz LDZ 11.55 3 
 2 CHMIEL Paweł 258/LDZ/11 1997-08-18 RKS Łódź LDZ 11.57  2 
 3 GOŁĄBEK Wiktor 191/LDZ/11 1997-01-01 MULKS MOS Sieradz LDZ 11.66  2 
 4 KUŹNIK Konrad 153/LDZ/12 1998-02-19 MULKS MOS Sieradz LDZ 11.73 1 
 5 JAKUBOWIAK Przemysław 50/LDZ/12 1998-01-18 MULKS MOS Sieradz LDZ 11.86 1 
 6 BAZAK Nikodem 32/SWK/12 1998-06-09 KKL Kielce SWK 12.24 1 
 7 SIERCHA Patryk 4/LDZ/12 1998-07-03 KS Żeglina Sieradz LDZ 12.26 1 
 8 JEDYNAK Maciej 44/SWK/12 1997-01-21 UKS Sprint Stadnicka Wola SWK 12.36 1 
100 m M 

 Bieg 1/ 3 +3.3 13:19 

 1 CHMIEL Paweł 258/LDZ/11 1997-08-18 RKS Łódź LDZ 11.57 q 
 2 JAKUBOWIAK Przemysław 50/LDZ/12 1998-01-18 MULKS MOS Sieradz LDZ 11.81 q 
 3 WAWRZYŃCZAK Konrad 204/LDZ/12 1997-10-04 AZS Łódź LDZ 12.30  1 
 4 OWCZAREK Kamil 146/LDZ/11 1997-01-31 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 12.61  
 5 CIERPLIKOWSKI Bartosz 228/LDZ/12 1998-06-01 KS Żeglina Sieradz LDZ 12.66  
 6 CHRZAN Kamil 45/SWK/12 1997-10-31 UKS Sprint Stadnicka Wola SWK 12.78 
 7 PIOTROWICZ Mateusz 185/LDZ/12 1997-07-22 RKS Łódź LDZ 12.79 
 Bieg 2/ 3 +4.0 13:23 

 1 BAZAK Nikodem 32/SWK/12 1998-06-09 KKL Kielce SWK 12.10 q 
 2 SIERCHA Patryk 4/LDZ/12 1998-07-03 KS Żeglina Sieradz LDZ 12.25 q 
 3 DUDEK Sebastian 212/LDZ/11 1997-12-10 LUKS Strzałków LDZ 12.36  1 
 4 WAWRZYNIAK Mateusz 133/LDZ/12 1998-08-02 MULKS MOS Sieradz LDZ 12.55  
 5 GRABOWICZ Tomasz 215/LDZ/12 1997-03-11 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 12.69 
 6 ŚWITAŁA Maciej 144/LDZ/12 1998-01-01 AZS Łódź LDZ 12.86  
 7 ISAJEW Łukasz 77/LDZ/11 1997-05-06 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 12.95 
 8 JĘDRYSIAK Grzegorz 182/LDZ/12 1997-05-06 RKS Łódź LDZ 13.18 
 Bieg 3/ 3 +3.4 13:26 

 1 WYSOTA Tomasz 134/LDZ/12 1997-02-24 MULKS MOS Sieradz LDZ 11.54 q 
 2 KUŹNIK Konrad 153/LDZ/12 1998-02-19 MULKS MOS Sieradz LDZ 11.70 q 
 3 GOŁĄBEK Wiktor 191/LDZ/11 1997-01-01 MULKS MOS Sieradz LDZ 11.76 q 
 4 JEDYNAK Maciej 44/SWK/12 1997-01-21 UKS Sprint Stadnicka Wola SWK 12.22 q 
 5 POKORSKI Jakub 187/LDZ/12 1997-11-05 RKS Łódź LDZ 12.51 1 
 6 NOWAK Michał 144/LDZ/11 1997-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 12.68 
 7 JAKUBOWIAK Mateusz 225/LDZ/12 1998-04-14 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 12.85 
 8 OGIŃSKI Norbert 135/LDZ/12 1997-02-08 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 13.18 PB 
 9 RUTKOWSKI Michał 197/LDZ/12 1998-01-08 RKS Łódź LDZ 13.94 
300 m M 

 Bieg 1/ 3 16:08 

 1 CHMIEL Paweł 258/LDZ/11 1997-08-18 RKS Łódź LDZ 36.56 PB 3 
 2 GOŁĄBEK Wiktor 191/LDZ/11 1997-01-01 MULKS MOS Sieradz LDZ 38.06 PB 2 
 3 WARCHULSKI Marcin 4/SWK/12 1998-04-16 KKL Kielce SWK 38.66 2 
 4 REMBOWSKI Sebastian 120/LDZ/11 1997-02-09 AZS Łódź LDZ 39.53 SB 1 
 5 OŚKIEWICZ Mateusz 99/LDZ/11 1997-09-18 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 40.31 1 
 6 NYKS Kamil 161/LDZ/12 1998-03-06 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 41.59 1 
 Bieg 2/ 3 16:12 

 1 BIERNACKI Damian 94/LDZ/11 1997-07-29 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 40.31 1 
 2 ŻAK Łukasz 66/LDZ/12 1997-05-31 RKS Łódź LDZ 40.67 1 
 3 CIERPLIKOWSKI Bartosz 228/LDZ/12 1998-06-01 KS Żeglina Sieradz LDZ 41.09 PB 1 
 4 NOWAK Michał 144/LDZ/11 1997-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 41.89 
 5 BEDNAREK Damian 90/LDZ/12 1998-11-14 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 42.24 
 6 OLAK Hubert 122/LDZ/12 1997-02-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 45.87 PB 
 Bieg 3/ 3 16:17 

 1 WYSOTA Tomasz 134/LDZ/12 1997-02-24 MULKS MOS Sieradz LDZ 40.81 1 
 2 FORTAK Maciej 202/LDZ/12 1997-03-08 AZS Łódź LDZ 41.53 1 
 3 JAKUBOWIAK Mateusz 225/LDZ/12 1998-04-14 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 41.84 
 4 KMIECIK Krystian 20/SWK/12 1998-01-25 UKS WiR Łopuszno SWK 42.67 
 5 ISAJEW Łukasz 77/LDZ/11 1997-05-06 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 43.36 PB 
 6 SIERCHA Patryk 4/LDZ/12 1998-07-03 KS Żeglina Sieradz LDZ 43.88 
600 m M        13:51 

 1 SWITEK Paweł 44/SWK/11 1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec SWK 1:22.95 PB 3 
 2 CISZEWSKI Piotr 9/SWK/12 1997-04-16 KKL Kielce SWK 1:27.96 2 
 3 WILK Przemysław 1/SWK/12 1998-03-15 UKS Trójka Sandomierz SWK 1:31.02 2 
 4 BIELECKI Mateusz 75/LDZ/11 1997-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1:34.24 1 
 5 STEFAŃSKI Patryk 43/LDZ/12 1998-04-09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 1:39.14 1 
 6 JAROSZ Jakub 118/LDZ/12 1998-08-25 SKS Start Łódź LDZ 1:39.33 1 
 7 WÓJCIK Mateusz 145/LDZ/12 1998-08-07 AZS Łódź LDZ 1:40.91 1 
 8 WALAS Przemysław 41/LDZ/11 1997-08-07 LUKS Boguszyce LDZ 1:42.48 1 
 9 STALA Rafał 175/LDZ/12 1998-04-28 RKS Łódź LDZ 1:45.33 PB 1 
 10 BLACHA Łukasz 201/LDZ/12 1997-02-19 AZS Łódź LDZ 1:48.24 1 
 11 LISOWSKI Daniel 221/LDZ/12 1997-01-01 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 1:54.28 1 
 12 WIŚNIEWSKI Mateusz 118/LDZ/11 1997-05-16 AZS Łódź LDZ 1:58.72 
 WARCHULSKI Dariusz 23/SWK/12 1997-01-11 KKL Kielce SWK DQ  163p2 
1000 m M    15:39 

 1 WŁODARCZYK Adam 121/LDZ/11 1997-05-26 AZS Łódź LDZ 2:42.36 3 
 2 BIELAWSKI Kamil 21/SWK/12 1998-02-01 UKS WiR Łopuszno SWK 2:47.30 PB 2 
 3 BEDNAREK Radosław 38/LDZ/11 1997-02-16 LUKS Boguszyce LDZ 2:48.19 PB 2 
 4 KRZYSZTOFIK Dominik 17/SWK/12 1997-03-02 UKS WiR Łopuszno SWK 2:54.76 1 



 5 KRAUSE Oskar 204/LDZ/11 1997-06-16 MKS Expom Krośniewianka Krośniewice LDZ 2:57.76 PB 1 
 6 PAJĄK Daniel 149/LDZ/12 1998-04-21 BKL Bełchatów LDZ 2:59.99 PB 1 
 7 DOBROSZEK Mateusz 181/LDZ/12 1997-05-30 RKS Łódź LDZ 3:04.58 1 
 8 MAZGAJ Mateusz 72/LDZ/12 1998-01-23 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 3:09.77 1 
 9 STANKIEWICZ Michał 166/LDZ/12 1997-12-01 LUKS Boguszyce LDZ 3:10.45 1 
 10 JASZCZAK Filip 220/LDZ/12 1998-12-28 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 3:17.28 1 
 11 KOLASIŃSKI Kamil 51/LDZ/12 1998-02-23 MULKS MOS Sieradz LDZ 3:26.24 1 
2000 m M    16:25 

 1 BORKOWSKI Mateusz 96/SWK/11 1997-04-02 LKB Rudnik SWK 5:53.83 PB 3 
 2 SURMA Krystian 36/SWK/11 1997-02-24 UKS WiR Łopuszno SWK 6:13.56 PB 2 
 3 PIOTROWSKI Jakub 246/LDZ/11 1997-02-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 6:36.70 PB 2 
 4 PAWLAK Wojciech 198/LDZ/12 1998-02-25 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 6:38.21 PB 1 
 5 MADEJSKI Dawid 44/LDZ/12 1998-05-14 UKS Lisy Zgierz LDZ 6:41.36 1 
 6 IWAŃSKI Arkadiusz 39/LDZ/11 1997-08-24 LUKS Boguszyce LDZ 6:42.39 PB 1 
 7 KORBUS Krystian 47/LDZ/12 1998-11-23 LUKS Boguszyce LDZ 6:45.97 PB 1 
 8 SOCHACKI Damian 39/SWK/12 1997-04-25 STS Skarżysko-Kamienna SWK 6:54.17 PB 1 
 9 ADAMUS Artur 74/LDZ/11 1997-05-21 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 6:57.81 1 
 10 KRAJEWSKI Sebastian 245/LDZ/11 1997-08-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 7:04.23 1 
 11 WOJTYNIAK Mateusz 123/lDZ/12 1997-08-24 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 7:11.63 1 
 12 SOBASZKIEWICZ Igor 132/LDZ/12 1998-02-04 MULKS MOS Sieradz LDZ 7:11.94 PB 
 MACIUSZEK Norbert 195/LDZ/12 1998-02-03 MULKS MOS Sieradz LDZ DNF 
300 m pł M 
 Bieg 1/ 2 12:42 

 1 PAWŁOWSKI Patryk 52/LDZ/11 1997-09-12 MULKS MOS Sieradz LDZ 42.97 PB 2 
 2 DOLNY Kamil 27/LDZ/12 1998-07-03 AZS Łódź LDZ 43.78 2 
 3 PĘGOWSKI Krystian 280/LDZ/11 1997-03-04 MKLA Łęczyca LDZ 44.25 PB 1 
 4 GRYŚ Przemysław 146/LDZ/12 1998-03-22 BKL Bełchatów LDZ 45.03 PB 1 
 5 BAKALARCZYK Bartłomiej 140/LDZ/12 1998-08-25 AZS Łódź LDZ 51.88 1 
 Bieg 2/ 2 12:46 

 1 KOWALSKI Piotr 194/LDZ/11 1997-06-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 42.75 PB 3 
 2 SYCH Tomasz 116/LDZ/11 1997-04-20 AZS Łódź LDZ 44.32 PB 1 
 3 MICHALSKI Wiktor 39/SWK/11 1997-01-07 UKS WiR Łopuszno SWK 45.03 PB 1 
 4 MAS Olaf 169/LDZ/12 1997-07-03 Alaska Łódź LDZ 47.34 1 
 5 BOMBAŁA Adrian 110/LDZ/12 1998-09-15 MKLA Łęczyca LDZ 49.05 1 
110 m ppł M (91,4)  +1.6     15:15 

 1 MROCZEK Kamil 117/LDZ/11 1997-04-26 AZS Łódź LDZ 15.48 PB 3 
 2 WOŹNIAK Marceli 108/LDZ/12 1998-04-03 MKLA Łęczyca LDZ 16.19 PB 2 
 3 PICHETA Adrian 93/SWK/11 1997-03-19 KKL Kielce SWK 16.27 PB 2 
 4 PĘGOWSKI Krystian 280/LDZ/11 1997-03-04 MKLA Łęczyca LDZ 16.71 1 
 5 TUSZYŃSKI Bartosz 187/LDZ/11 1997-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 16.95 1 
 6 WALĘCKI Wiktor 147/LDZ/11 1997-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 17.40 PB 1 
 7 MYSIALA Mateusz 83/LDZ/12 1998-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 17.53 1 
 8 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian127/LDZ/11 1997-06-25 SKS Start Łódź LDZ 17.59 1 
110 m ppł M (91,4) 

 Bieg 1/ 2 +3.1 14:19 

 1 MROCZEK Kamil 117/LDZ/11 1997-04-26 AZS Łódź LDZ 15.54 q 
 2 PĘGOWSKI Krystian 280/LDZ/11 1997-03-04 MKLA Łęczyca LDZ 16.51 q 
 3 TUSZYŃSKI Bartosz 187/LDZ/11 1997-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 16.75 q 
 4 MYSIALA Mateusz 83/LDZ/12 1998-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 17.78 q 
 5 BOMBAŁA Adrian 110/LDZ/12 1998-09-15 MKLA Łęczyca LDZ 19.56 1 
 Bieg 2/ 2 +1.9 14:22 

 1 WOŹNIAK Marceli 108/LDZ/12 1998-04-03 MKLA Łęczyca LDZ 16.23 PB q 
 2 PICHETA Adrian 93/SWK/11 1997-03-19 KKL Kielce SWK 16.38 PB q 
 3 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian127/LDZ/11 1997-06-25 SKS Start Łódź LDZ 17.20 PB q 
 4 WALĘCKI Wiktor 147/LDZ/11 1997-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 17.41 PB q 
4x100 m M        16:49 

 1 AZS Łódź LDZ 47.34 5 

 52 Dominik RUDNICKI 1997-01-12 
 187 Aleksander GAJEWICZ 1997-11-06 
 421 Kamil DOLNY 1998-07-03 
 182 Sebastian REMBOWSKI 1997-02-09 
 2 AZS Łódź II 49.57 # 125p5 
 62 Maciej ŚWITAŁA 1998-01-01 
 356 Patryk BANASIAK 1998-03-15 
 81 Maciej FORTAK 1997-03-08 
 80 Konrad WAWRZYŃCZAK 1997-10-04 
 3 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 60.17 2 
 382 Tomasz BILSKI 1997-04-01 
 389 Damian KONIK 1998-12-26 
 390 Filip JASZCZAK 1998-12-28 
 384 Daniel LISOWSKI 1997-01-01 
Pchnięcie kulą M (5kg)      13:15 

 1 LECHOWSKI Daniel 149/LDZ/11 1997-03-14 LUKS Boguszyce LDZ 13.01 PB 3 
 2 NOWAK Dawid 10/LDZ/12 1998-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 12.48 PB 2 
 3 DĄBEK Rafał 20/LDZ/11 1997-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 11.43 PB 2 
 4 PLUTA Karol 128/LDZ/12 1997-01-12 MULKS MOS Sieradz LDZ 10.82 1 
 5 WOSZCZYK Maciej 36/LDZ/11 1997-01-26 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 10.50 PB 1 
 6 MATAŚKA Igor 218/LDZ/12 1997-09-26 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 10.14 PB 1 
 7 CHOJNACKI Szymon 129/LDZ/12 1997-03-11 MULKS MOS Sieradz LDZ 9.90 1 
 8 JUCHNER Mateusz 2/LDZ/12 1998-04-16 KS Żeglina Sieradz LDZ 9.89 PB 1 



 9 GORTAT Jakub 206/LDZ/11 1997-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 9.66 PB 1 
 10 RÓŻAŃSKI Dariusz 116/LDZ/12 1997-12-19 MKLA Łęczyca LDZ 9.40 PB 1 
 11 STASIAK Szymon 240/LDZ/11 1997-08-04 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 9.38 1 
 12 BOJANOWSKI Mateusz 6/LDZ/12 1998-03-13 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.81 PB 
 13 KOZERA Kamil 152/LDZ/11 1997-04-30 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.74 
 14 KUŚWIK Adam 178/LDZ/12 1997-09-26 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 8.50 
 15 KAŹMIERCZAK Kevin 236/LDZ/11 1997-12-02 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 7.35 
 I II III IV V VI 

 LECHOWSKI Daniel 12.23 x x 11.74 12.11 13.01 

 NOWAK Dawid 12.48 12.43 x x x 12.10 

 DĄBEK Rafał 10.31 10.07 10.81 10.43 10.78 11.43 

 PLUTA Karol 10.47 10.61 10.80 10.43 10.63 10.82 

 WOSZCZYK Maciej 10.13 10.07 10.11 10.19 x 10.50 

 MATAŚKA Igor 10.09 9.14 9.47 9.33 10.14 9.87 

 CHOJNACKI Szymon 9.04 9.13 9.90 8.84 x x 

 JUCHNER Mateusz 9.67 9.61 9.89 9.15 - - 

 GORTAT Jakub 9.66 9.63 x 

 RÓŻAŃSKI Dariusz 9.12 8.93 9.40 

 STASIAK Szymon 9.17 9.38 9.10 

 BOJANOWSKI Mateusz 8.81 7.73 8.49 

 KOZERA Kamil x x 8.74 

 KUŚWIK Adam 8.50 8.33 8.45 

 KAŹMIERCZAK Kevin 7.19 7.35 7.22 

Rzut oszczepem M (600)      16:00 

 1 MRZYGŁÓD Cyprian 59/LDZ/12 1998-02-02 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 44.88 3 
 2 EWKOWSKI Rafał 2/LDZ/11 1997-04-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 42.27 2 
 3 CZAPLARSKI Aleksander 31/SWK/12 1998-06-16 KKL Kielce SWK 41.48 2 
 4 JUCHNER Mateusz 2/LDZ/12 1998-04-16 KS Żeglina Sieradz LDZ 40.09 1 
 5 DUDEK Sebastian 212/LDZ/11 1997-12-10 LUKS Strzałków LDZ 38.80 1 
 6 SZYMALA Ernest 158/LDZ/12 1997-08-20 UKS Korabka Łowicz LDZ 37.00 1 
 7 PAJĄK Piotr 60/LDZ/12 1998-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 35.03 1 
 8 KOWALSKI Piotr 194/LDZ/11 1997-06-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 34.80 1 
 9 KLIMKIEWICZ Eryk 157/LDZ/12 1997-12-21 UKS Korabka Łowicz LDZ 33.76 1 
 10 BOJANOWSKI Mateusz 6/LDZ/12 1998-03-13 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 33.73 1 
 11 JANICKI Artur 58/LDZ/12 1998-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 32.56 1 
 12 KUCHARSKI Kamil 137/LDZ/12 1997-01-22 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 32.50 
 13 POSAK Bartłomiej 1998-05-19 LUKS Strzałków LDZ 31.90 
 14 RAFALSKI Mateusz 33/LDZ/11 1997-05-16 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 31.04 
 15 KOPKA Tomasz 126/LDZ/12 1997-07-19 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 27.33 
 16 OTOMAŃSKI Dan 66/LDZ/11 1997-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 26.10 
 ŚLĘZAK Rafał 207/LDZ/12 1997-07-16 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ NM 
 RZEPECKI Maciej 143/LDZ/12 1998-05-20 AZS Łódź LDZ NM 
 FALTYNOWSKI Albert 156/LDZ/12 1998-04-13 UKS Korabka Łowicz LDZ NM 
 I II III IV V VI 

 MRZYGŁÓD Cyprian 44.88 42.45 41.08 40.35 x 42.96 

 EWKOWSKI Rafał 35.60 - 42.27 - - - 

 CZAPLARSKI Aleksander 41.20 40.86 39.84 40.09 41.48 - 

 JUCHNER Mateusz 40.02 40.09 36.36 36.56 35.60 x 

 DUDEK Sebastian 37.18 37.90 37.90 38.80 x 32.18 

 SZYMALA Ernest 36.03 36.50 37.00 34.74 x x 

 PAJĄK Piotr x 31.25 35.03 x 31.85 30.38 

 KOWALSKI Piotr 34.80 x 32.23 x x x 

 KLIMKIEWICZ Eryk 31.74 33.76 33.14 

 BOJANOWSKI Mateusz 33.73 29.40 30.63 

 JANICKI Artur 32.56 x x 

 KUCHARSKI Kamil 27.80 28.84 32.50 

 POSAK Bartłomiej 29.20 31.90 x 

 RAFALSKI Mateusz 31.04 30.44 x 

 KOPKA Tomasz x 27.33 x 

 OTOMAŃSKI Dan x 26.10 x 

 RZEPECKI Maciej x x x 

 ŚLĘZAK Rafał x x x 

 FALTYNOWSKI Albert x x x 

Rzut dyskiem M (1kg)       16:50 

 1 CZAPLARSKI Aleksander 31/SWK/12 1998-06-16 KKL Kielce SWK 46.23 3 
 2 NOWAK Dawid 10/LDZ/12 1998-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 44.98 2 
 3 KOZERA Kamil 152/LDZ/11 1997-04-30 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 40.40 2 
 4 RÓŻAŃSKI Dariusz 116/LDZ/12 1997-12-19 MKLA Łęczyca LDZ 39.64 1 
 5 DĄBEK Rafał 20/LDZ/11 1997-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 35.00 1 
 6 RAFALSKI Mateusz 33/LDZ/11 1997-05-16 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 33.90 1 
 7 KUCHARSKI Kamil 137/LDZ/12 1997-01-22 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 31.77 1 
 8 KLIMKIEWICZ Eryk 157/LDZ/12 1997-12-21 UKS Korabka Łowicz LDZ 28.59 1 
 9 PLUTA Karol 128/LDZ/12 1997-01-12 MULKS MOS Sieradz LDZ 28.20 1 
 10 WOSZCZYK Maciej 36/LDZ/11 1997-01-26 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 28.03 1 
 11 OTOMAŃSKI Dan 66/LDZ/11 1997-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 25.60 1 
 12 ŚLĘZAK Rafał 207/LDZ/12 1997-07-16 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 23.39 
 13 GIERGIEL Dawid 193/LDZ/12 1997-02-14 MULKS MOS Sieradz LDZ 23.17 
 14 JANIK Michał 92/SWK/11 1997-04-28 KKL Kielce SWK 21.97 
 15 GORTAT Jakub 206/LDZ/11 1997-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 20.30 
 I II III IV V VI 

 CZAPLARSKI Aleksander x 35.38 46.08 46.09 46.23 x 

 NOWAK Dawid x 37.75 44.98 x 42.54 x 



 KOZERA Kamil 36.95 x 39.37 x x 40.40 

 RÓŻAŃSKI Dariusz x 36.28 24.33 36.75 37.69 39.64 

 DĄBEK Rafał 34.80 31.79 33.48 32.30 x 35.00 

 RAFALSKI Mateusz x 33.39 x 27.69 33.90 x 

 KUCHARSKI Kamil 25.70 x 31.77 30.19 30.00 x 

 KLIMKIEWICZ Eryk x x 28.59 x 26.73 25.82 

 PLUTA Karol 28.20 27.04 26.95 

 WOSZCZYK Maciej x x 28.03 

 OTOMAŃSKI Dan x 16.43 25.60 

 ŚLĘZAK Rafał x 19.19 23.39 

 GIERGIEL Dawid x x 23.17 

 JANIK Michał x x 21.97 

 GORTAT Jakub x x 20.30 

Skok wzwyż M        14:10 

 1 KARWACKI Łukasz 24/LDZ/12 1998-02-07 MKLA Łęczyca LDZ 1.82 3 
 2 WOŹNIAK Marceli 108/LDZ/12 1998-04-03 MKLA Łęczyca LDZ 1.80 =PB 2 
 3 ŚWIĄDER Daniel 227/LDZ/11 1997-06-28 BKL Bełchatów LDZ 1.74 2 
 4 CISZEK Maciej 106/SWK/11 1997-06-24 UKS WiR Łopuszno SWK 1.72 PB 1 
 4 PARADOWSKI Michał 38/LDZ/12 1997-10-13 UKS 44 Łódź LDZ 1.72 PB 1 
 6 JUSZCZAK Tomasz 141/LDZ/11 1997-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.72 1 
 7 MRZYGŁÓD Cyprian 59/LDZ/12 1998-02-02 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 1.72 PB 1 
 8 TUSZYŃSKI Bartosz 187/LDZ/11 1997-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 1.69 PB 1 
 9 MICHALSKI Konrad 35/SWK/12 1998-01-25 UKS WiR Łopuszno SWK 1.66 PB 1 
 10 LEWANDOWSKI Kamil 141/LDZ/12 1998-01-10 AZS Łódź LDZ 1.63 1 
 11 BAKALARCZYK Bartłomiej 140/LDZ/12 1998-08-25 AZS Łódź LDZ 1.50 1 
 12 SUSIK Michał 84/LDZ/12 1998-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.50 SB 
 13 DOŚPIAŁ Damian 85/LDZ/12 1998-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.45 SB 
 14 OWCZAREK Kamil 146/LDZ/11 1997-01-31 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.45 =PB 
 15 SARBAK Bartosz 73/LDZ/12 1998-06-07 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.40 SB 
 ADAMSKI Dominik 159/LDZ/11 1997-03-17 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ NM 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.80 1.82 1.88 
 KARWACKI Łukasz - - o - o - o - o - o xo xo xxx 

 WOŹNIAK Marceli - - o - o - o o o - o xo xxx 

 ŚWIĄDER Daniel - - - - o - o xo o xxo xxx 
 CISZEK Maciej o o o o o o o o o xxx 

 PARADOWSKI Michał o o o o o o o o o xx- 

 JUSZCZAK Tomasz o o o xo xo xo xxo xxo o - xxx 

 MRZYGŁÓD Cyprian - - o o o - xo xxo xo x- xx 

 TUSZYŃSKI Bartosz - - o o o o o o xxx 

 MICHALSKI Konrad o o o o o o o xxx 

 LEWANDOWSKI Kamil - - o o o xxo xxx 
 BAKALARCZYK Bartłomiej o o xo xxx 

 SUSIK Michał o o xxo xxx 
 DOŚPIAŁ Damian o o xxx 

 OWCZAREK Kamil xo o xxx 

 SARBAK Bartosz xxo xxx 
 ADAMSKI Dominik xxx 

Rzut młotem M (5kg)       14:40 

 1 STASIAK Szymon 240/LDZ/11 1997-08-04 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 36.46 PB 3 
 2 JANIK Michał 92/SWK/11 1997-04-28 KKL Kielce SWK 34.95 2 
 3 KUCIŃSKI Kornel 267/LDZ/11 1997-12-08 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 34.30 PB 2 
 4 LISIEWSKI Patryk 212/LDZ/12 1997-01-27 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 33.15 SB 1 
 5 KUŚMIEREK Tomasz 268/LDZ/11 1997-07-12 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 33.14 1 
 6 KUŚWIK Adam 178/LDZ/12 1997-09-26 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 32.45 1 
 7 KAŹMIERCZAK Kevin 236/LDZ/11 1997-12-02 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 29.97 1 
 8 KOPKA Tomasz 126/LDZ/12 1997-07-19 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 27.13 1 
 9 SIATKOWSKI Adrian 62/LDZ/12 1998-03-31 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 23.40 1 
 10 BILSKI Tomasz 224/LDZ/12 1997-04-01 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 19.51 1 
 KONIK Damian 227/LDZ/12 1998-12-26 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ NM 
 I II III IV V VI 

 STASIAK Szymon 33.07 31.83 33.60 34.90 x 36.46 

 JANIK Michał 34.14 34.95 x x 33.80 - 

 KUCIŃSKI Kornel x 34.30 29.80 32.48 31.90 x 

 LISIEWSKI Patryk x x 33.15 x x 30.59 

 KUŚMIEREK Tomasz 30.00 x 33.14 x x 32.46 

 KUŚWIK Adam 31.10 32.45 32.42 x x x 

 KAŹMIERCZAK Kevin 28.92 28.12 28.48 26.25 29.97 29.85 

 KOPKA Tomasz 27.13 26.66 x 25.80 x 25.25 

 SIATKOWSKI Adrian x 22.01 23.40 

 BILSKI Tomasz x 19.51 x 

 KONIK Damian x x x 

Skok o tyczce M        13:30 

 1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian127/LDZ/11 1997-06-25 SKS Start Łódź LDZ 2.75 3 
 2 LEWANDOWSKI Kamil 141/LDZ/12 1998-01-10 AZS Łódź LDZ 2.00 2 
 2.00 2.20 2.40 2.60 2.75 2.80 
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian - o o o o xxx 

 LEWANDOWSKI Kamil o - 

Skok w dal M        16:30 

 1 EWKOWSKI Rafał 2/LDZ/11 1997-04-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 6.55 PB 3 
 2 MROCZEK Kamil 117/LDZ/11 1997-04-26 AZS Łódź LDZ 6.27 =PB 2 
 3 KUŹNIK Konrad 153/LDZ/12 1998-02-19 MULKS MOS Sieradz LDZ 6.18 PB 2 
 4 JUSZCZAK Tomasz 141/LDZ/11 1997-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 6.14 PB 1 



 5 RYBUS Patryk 250/LDZ/11 1997-06-27 UKS Vis Skierniewice LDZ 5.92 1 
 6 ANDRZEJCZAK Jakub 82//LDZ/12 1998-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 5.75 1 
 7 GAJEWICZ Aleksander 309/LDZ/11 1997-11-06 AZS Łódź LDZ 5.72 1 
 8 RUDNICKI Dominik 142/LDZ/12 1997-01-12 AZS Łódź LDZ 5.55 PB 1 
 9 BAZAK Nikodem 32/SWK/12 1998-06-09 KKL Kielce SWK 5.53 1 
 10 BANASIAK Patryk 28/LDZ/12 1998-03-15 AZS Łódź LDZ 5.30 PB 1 
 11 WALĘCKI Wiktor 147/LDZ/11 1997-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 5.29 PB 1 
 12 JEDYNAK Maciej 44/SWK/12 1997-01-21 UKS Sprint Stadnicka Wola SWK 5.25 SB 
 13 MYSIALA Mateusz 83/LDZ/12 1998-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 5.22 
 14 NYKS Kamil 161/LDZ/12 1998-03-06 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 5.21 SB 
 15 KARWACKI Łukasz 24/LDZ/12 1998-02-07 MKLA Łęczyca LDZ 5.19 
 16 SUSIK Michał 84/LDZ/12 1998-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 5.03 PB 
 17 OGIŃSKI Norbert 135/LDZ/12 1997-02-08 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.71 
 18 SARBAK Bartosz 73/LDZ/12 1998-06-07 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.67 PB 
 19 DOŚPIAŁ Damian 85/LDZ/12 1998-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.65 
 20 ADAMSKI Dominik 159/LDZ/11 1997-03-17 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.56 PB 
 21 OLAK Hubert 122/LDZ/12 1997-02-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.52 
 22 RUTKOWSKI Michał 197/LDZ/12 1998-01-08 RKS Łódź LDZ 4.50 SB 
 I II III IV V VI 

 EWKOWSKI Rafał 5.88 x 5.68 6.27 x 6.55 

 +1,0 +2,9 +1,2 +2,5 +4,7 +4,0 
 MROCZEK Kamil x 6.27 6.18 6.22 x x 

 +4,1 +1,7 +4,2 +1,1 +2,8 +4,2 
 KUŹNIK Konrad 5.91 6.08 6.18 5.85 x 5.75 

 +4,8 +1,9 +3,3 +3,0 +1,1 +2,9 
 JUSZCZAK Tomasz 6.14 5.54 6.12 x 5.95 5.90 
 +3,8 +1,9 +3,1 +3,2 +2,0 +2,8 
 RYBUS Patryk x 5.65 5.92 5.92 x 5.69 

 +1,9 +1,2 +1,8 +2,6 +1,1 +3,2 
 ANDRZEJCZAK Jakub 5.75 5.72 x 5.70 5.73 x 
 +0,7 +2,1 +1,9 +3,0 +0,6 +3,2 
 GAJEWICZ Aleksander 5.43 5.46 5.72 5.25 5.05 5.57 
 +2,8 +0,2 +4,1 +4,5 +2,9 +1,5 
 RUDNICKI Dominik 5.21 5.55 5.44 x 5.40 5.47 
 +0,8 +1,2 +2,8 +2,0 +2,5 +2,3 
 BAZAK Nikodem 5.37 5.53 5.44 
 +1,7 +3,6 +2,7 
 BANASIAK Patryk 3.34 3.99 5.30 
 +4,4 +3,6 +4,2 
 WALĘCKI Wiktor 5.29 4.71 4.77 
 +1,5 +1,2 +0,7 
 JEDYNAK Maciej 5.25 - - 

 +1,3 

 MYSIALA Mateusz 5.08 5.22 5.22 
 +2,4 +0,9 +0,3 
 NYKS Kamil 4.91 5.21 x 
 +1,7 +5,0 +1,1 
 KARWACKI Łukasz x x 5.19 

 +2,6 +1,5 -0,1 
 SUSIK Michał 5.00 4.87 5.03 
 +1,4 +1,4 +3,3 
 OGIŃSKI Norbert 4.51 4.45 4.71 
 +0,9 +0,6 +1,0 
 SARBAK Bartosz 4.35 4.67 4.16 
 +2,2 +0,2 +1,5 
 DOŚPIAŁ Damian 4.38 4.63 4.65 
 +3,1 +3,4 +1,9 
 ADAMSKI Dominik 4.34 4.56 4.44 
 +1,8 +1,8 +2,3 
 OLAK Hubert 4.50 4.52 4.42 
 +1,2 +2,7 +0,8 
 RUTKOWSKI Michał 3.45 4.33 4.50 
 +4,9 +1,0 +2,2 
 KOBIETY 
100 m K  +1.8      14:38 

 1 NAWROCKA Marta 29/LDZ/12 1998-05-28 AZS Łódź LDZ 12.54 3 
 2 ŚWINIARSKA Gabryjela 1/LDZ/12 1998-03-24 KS Żeglina Sieradz LDZ 12.62 2 
 3 CHOJKA Weronika 159/LDZ/12 1997-06-19 LKS Omega Kleszczów LDZ 12.75 2 
 4 KOZŁOWSKA Karolina 55/SWK/11 1997-01-09 KKL Kielce SWK 12.82 1 
 5 LESZCZYŃSKA Wiktoria 6/LDZ/11 1997-11-26 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 13.04 1 
 6 KURZAWSKA Anna 130/LDZ/11 1997-07-18 SKS Start Łódź LDZ 13.33 1 
 7 LIS Julia 35/LDZ/12 1998-06-26 BKL Bełchatów LDZ 13.41 1 
 8 ŁUKAWSKA Aleksandra 56/SWK/11 1997-12-10 KKL Kielce SWK 13.49 1 
100 m K 

 Bieg 1/ 3 +9.9 13:05 

 1 KOZŁOWSKA Karolina 55/SWK/11 1997-01-09 KKL Kielce SWK 12.94 q 
 2 KURZAWSKA Anna 130/LDZ/11 1997-07-18 SKS Start Łódź LDZ 13.47 q 
 3 MAMIŃSKA Małgorzata 110/LDZ/11 1997-08-24 UKS Lisy Zgierz LDZ 13.57 1 
 4 WĄSOWSKA Iwona 46/SWK/12 1997-08-08 UKS Sprint Stadnicka Wola SWK 14.03 1 
 5 RURARZ Ilona 47/SWK/12 1998-08-10 UKS Sprint Stadnicka Wola SWK 14.41 
 Bieg 2/ 3 +3.4 13:11 

 1 CHOJKA Weronika 159/LDZ/12 1997-06-19 LKS Omega Kleszczów LDZ 12.75 q 



 2 ŚWINIARSKA Gabryjela 1/LDZ/12 1998-03-24 KS Żeglina Sieradz LDZ 12.86 q 
 3 ŁUKAWSKA Aleksandra 56/SWK/11 1997-12-10 KKL Kielce SWK 13.22 q 
 4 LIPINA Oliwia 41/LDZ/12 1998-09-10 LUKS Strzałków LDZ 14.14  
 5 GAD Anna 34/SWK/12 1997-05-26 UKS Żaczek Połaniec SWK 14.42  
 6 BUBAK Nikola 199/LDZ/12 1998-07-17 SKS Start Łódź LDZ 14.65 
 Bieg 3/ 3 +4.8 13:15 

 1 NAWROCKA Marta 29/LDZ/12 1998-05-28 AZS Łódź LDZ 12.57 q 
 2 LESZCZYŃSKA Wiktoria 6/LDZ/11 1997-11-26 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 12.98 q 
 3 LIS Julia 35/LDZ/12 1998-06-26 BKL Bełchatów LDZ 13.42 q 
 4 GAWRYLUK Monika 307/LDZ/11 1997-02-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 14.05 1 
 5 PABICH Marta 179/LDZ/12 1997-03-29 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 14.51  
 6 JEDRAS Roksana 131/LDZ/12 1998-03-16 MULKS MOS Sieradz LDZ 14.61  
300 m K 

 Bieg 1/ 4 15:48 

 1 FILIPOWSKA Monika 51/SWK/11 1997-11-14 LKB Rudnik SWK 47.23 PB 
 2 MICHAŚ Karolina 69/LDZ/12 1998-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 48.41 
 3 KOLEC Wiktoria 39/LDZ/12 1997-06-17 UKS Jedynka Łowicz LDZ 48.88 
 4 LIPINA Oliwia 41/LDZ/12 1998-09-10 LUKS Strzałków LDZ 49.51 
 5 SZYMCZAK Antonina 172/LDZ/12 1998-02-14 RKS Łódź LDZ 49.96 
 6 RYCZEL Julia 82/LDZ/11 1997-12-01 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 50.07 
 Bieg 2/ 4 15:52 

 1 GÓRALCZYK Natalia 299/LDZ/11 1997-05-31 UKS Lisy Zgierz LDZ 45.51 1 
 2 ZANIEWSKA Ida 22/LDZ/12 1998-02-28 RKS Łódź LDZ 45.52 PB 1 
 3 SOKÓŁ Daria 277/LDZ/11 1997-12-13 SKS Start Łódź LDZ 45.86 1 
 4 WOJTYSIAK Patrycja 3/LDZ/12 1998-05-19 KS Żeglina Sieradz LDZ 46.09 PB 1 
 5 SIEKIERSKA Aleksandra 232/LDZ/12 1998-08-28 UKS Jedynka Łowicz LDZ 46.24 
 6 KRAWCZYK Patrycja 87/SWK/11 1997-02-03 KKL Kielce SWK 47.49 
 7 MAŁCZAK Martyna 34/LDZ/12 1998-10-21 BKL Bełchatów LDZ 48.65 
 Bieg 3/ 4 15:57 

 1 ŚWINIARSKA Gabryjela 1/LDZ/12 1998-03-24 KS Żeglina Sieradz LDZ 42.60 3 
 2 CHOJKA Weronika 159/LDZ/12 1997-06-19 LKS Omega Kleszczów LDZ 43.45 2 
 3 JANKOWSKA Dominika 166/LDZ/11 1997-10-11 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 44.71 1 
 4 AGAJEW Sima 129/LDZ/11 1997-09-03 SKS Start Łódź LDZ 45.29 1 
 5 LEŚNIK Kalina 224/LDZ/11 1997-02-05 BKL Bełchatów LDZ 47.68 PB 
 6 GAWRYLUK Monika 307/LDZ/11 1997-02-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 49.74 
 Bieg 4/ 4 16:01 

 1 KOPEK Julia 33/LDZ/12 1998-04-17 BKL Bełchatów LDZ 43.73 2 
 2 SZYMAŃSKA Justyna 243/LDZ/11 1997-01-18 UKS Jedynka Łowicz LDZ 45.35 1 
 3 KOŁODZIEJCZAK Natalia 18/LDZ/12 1998-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 46.23 1 
 4 STASIAK Natalia 186/LDZ/11 1997-03-20 MKLA Łęczyca LDZ 46.42 PB 
600 m K        13:37 

 1 WIECZOREK Patrycja 229/LDZ/11 1997-05-14 BKL Bełchatów LDZ 1:42.29 SB 3 
 2 GOŁĄB Weronika 4/LDZ/11 1997-03-08 KS Żeglina Sieradz LDZ 1:44.89 PB 2 
 3 ŁAWRENIN Anna 126/LDZ/11 1997-01-03 SKS Start Łódź LDZ 1:46.14 2 
 4 KLEWIN Aleksandra 160/LDZ/12 1998-04-29 LKS Omega Kleszczów LDZ 1:46.96 PB 1 
 5 LUKASCHEVICH Kseniya 225/LDZ/11 1997-04-10 BKL Bełchatów LDZ 1:47.48 1 
 6 FALISZEWSKA Irmina 83/SWK/11 1997-03-29 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SWK 1:48.55 1 
 7 KOWALSKA Karolina 173/LDZ/12 1998-01-05 RKS Łódź LDZ 1:50.57 1 
 8 SENDERSKA Julia 13/SWK/12 1998-03-18 KKL Kielce SWK 1:50.88 PB 1 
 9 KOWALSKA Natalia 25/SWK/12 1998-08-14 ULKS Gryf Rytwiany SWK 1:53.55 PB 1 
 10 WŁODARCZYK Justyna 53/SWK/11 1997-03-16 KKL Kielce SWK 1:55.38 1 
 11 DZIEWIĘCKA Wiktoria 19/SWK/12 1998-05-01 KKL Kielce SWK 1:57.83 1 
 12 STASIAK Patrycja 251/LDZ/11 1997-05-07 UKS Vis Skierniewice LDZ 1:58.43 
 13 SĘDZIKOWSKA Oliwia 61/LDZ/12 1998-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 2:04.54 
 14 KSIĄŻEK Dominika 42/SWK/12 1997-01-09 KKL Kielce SWK 2:04.62 
1000 m K        15:28 

 1 PRZYTUŁA Karolina 108/SWK/11 1997-11-26 STS Skarżysko-Kamienna SWK 3:08.89 3 
 2 FILIPOWSKA Agnieszka 50/SWK/11 1997-11-14 LKB Rudnik SWK 3:11.28 2 
 3 KOLANKOWSKA Patrycja 1998-05-04 MULKS Żeromski Sieradz LDZ 3:17.83 2 
 4 MARKOWSKA Paulina 8/SWK/11 1997-06-08 ULKS Gryf Rytwiany SWK 3:18.64 1 
 5 FABISZEWSKA Ewelina 21/LDZ/12 1998-03-12 RKS Łódź LDZ 3:21.43 1 
 6 SROKA Kamila 57/LDZ/11 1997-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 3:24.46 1 
 7 BERNAT Katarzyna 63/SWK/11 1997-01-20 UKS WiR Łopuszno SWK 3:40.95 1 
 8 KUCEJKO Julia 97/LDZ/11 1997-09-23 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 3:42.97 1 
 9 WRÓBLEWSKA Joanna 67/LDZ/12 1998-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 3:43.24 1 
 10 FRĄTCZAK Malwina 68/LDZ/12 1998-12-07 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 3:55.73 1 
 ZIÓŁKO Aleksandra 38/SWK/12 1998-09-09 STS Skarżysko-Kamienna SWK DNF 
100 m ppł K  (76,2)  +2.5     15:01 

 1 SZABLEWSKA Paulina 20/LDZ/12 1998-04-26 RKS Łódź LDZ 15.09 3 
 2 STASIAK Natalia 186/LDZ/11 1997-03-20 MKLA Łęczyca LDZ 15.51 2 
 3 KURZAWSKA Anna 130/LDZ/11 1997-07-18 SKS Start Łódź LDZ 15.95 2 
 4 KALINOWSKA Olga 5/LDZ/11 1997-11-25 RKS Łódź LDZ 16.28 1 
 5 GAŁĘZA Olga 70/SWK/11 1997-07-17 UKS Trójka Sandomierz SWK 17.42 1 
 6 ŚLIZ Justyna 200/LDZ/12 1998-11-04 AZS Łódź LDZ 17.62 1 
 7 PILICHOWSKA Katarzyna 181/LDZ/11 1997-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 17.76 1 
 8 KOSTOWSKA Karolina 303/LDZ/11 1997-08-05 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 17.88 1 
100 m ppł K  (76,2) 

 Bieg 1/ 2 +1.6 14:04 

 1 SZABLEWSKA Paulina 20/LDZ/12 1998-04-26 RKS Łódź LDZ 15.35 q 
 2 KALINOWSKA Olga 5/LDZ/11 1997-11-25 RKS Łódź LDZ 15.97 q 
 3 ŚLIZ Justyna 200/LDZ/12 1998-11-04 AZS Łódź LDZ 18.07 q 



 4 PILICHOWSKA Katarzyna 181/LDZ/11 1997-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 18.36 PB q 
 5 KUSIŃSKA Natalia 286/LDZ/11 1997-04-27 AZS Łódź LDZ 19.69 1 
 6 BRZEŃ Klaudia 111/LDZ/12 1998-06-08 MKLA Łęczyca LDZ 20.41 1 
 RÓŻALSKA Aleksandra 183/LDZ/11 1997-05-16 MKLA Łęczyca LDZ DNF 
 Bieg 2/ 2 +3.1 14:07 

 1 STASIAK Natalia 186/LDZ/11 1997-03-20 MKLA Łęczyca LDZ 15.56 q 
 2 KURZAWSKA Anna 130/LDZ/11 1997-07-18 SKS Start Łódź LDZ 15.84 q 
 3 KOSTOWSKA Karolina 303/LDZ/11 1997-08-05 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 17.06 q 
 4 GAŁĘZA Olga 70/SWK/11 1997-07-17 UKS Trójka Sandomierz SWK 17.73 q 
 5 KAPŁON Joanna 114/LDZ/12 1998-03-01 MKLA Łęczyca LDZ 19.59  1 
 6 STĘPIEŃ Agata 256/LDZ/11 1997-10-15 RKS Łódź LDZ 23.23 
300 m pł K       12:28 

 1 KALINOWSKA Olga 5/LDZ/11 1997-11-25 RKS Łódź LDZ 47.51 PB 3 
 2 GAŁĘZA Olga 70/SWK/11 1997-07-17 UKS Trójka Sandomierz SWK 50.56 2 
 3 LINOWSKA Karolina 27/SWK/12 1998-04-28 ULKS Gryf Rytwiany SWK 51.28 2 
 4 WOŹNIAK Ada 260/LDZ/11 1997-08-19 RKS Łódź LDZ 52.55 1 
 5 GOZDOWSKA Agnieszka 163/LDZ/11 1997-04-29 AZS Łódź LDZ 54.38 1 
 6 BRZEŃ Klaudia 111/LDZ/12 1998-06-08 MKLA Łęczyca LDZ 1:00.53 1 
4x100 m K        16:43 

 1  KKL Kielce SWK 51.89 3 
 608 Patrycja KRAWCZYK 1997-02-03 
 605 Martyna MŁYNARCZYK 1998-03-02 
 602 Karolina KOZŁOWSKA 1997-01-09 
 603 Aleksandra ŁUKAWSKA 1997-12-10 
 2   BKL Bełchatów LDZ 52.86 2 
 513 Julia KOPEK 1998-04-17 
 514 Patrycja WIECZOREK 1997-05-14 
 517 Julia LIS 1998-06-26 
 510 Angelika KRAK 1997-02-19 
 3 AZS Łódź LDZ 53.10 2 
 20 Natalia KUSIŃSKA 1997-04-27 
 66 Małgorzata KIEŁBASA 1997-02-04 
 182 Aleksandra KUBIŃSKA 1997-12-20 
 195 Marta NAWROCKA 1998-05-28 
Pchnięcie kulą K (3kg)      14:50 

 1 POTYRAK Ewelina 30/SWK/12 1997-07-16 UKS Trójka Sandomierz SWK 11.31 3 
 2 STARUCH Ewa 125/LDZ/12 1998-05-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LDZ 11.26 2 
 3 WOLIŃSKA Dorota 274/LDZ/11 1997-06-07 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 10.32 2 
 4 ŻUK Joanna 15/LDZ/11 1997-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 10.15 1 
 5 LENKE Kinga 226/LDZ/12 1997-02-10 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 10.05 1 
 6 GLAPIŃSKA Aleksandra 1997-12-02 MULKS Żeromski Sieradz LDZ 10.03 1 
 7 ZGIERSKA Natalia 109/LDZ/11 1997-09-30 UKS Lisy Zgierz LDZ 9.93 1 
 8 KOWALCZYK Katarzyna 214/LDZ/11 1997-01-07 LUKS Strzałków LDZ 9.67 1 
 9 HAŁAS Adrianna 7/LDZ/12 1998-05-03 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 9.53 1 
 10 WITEK Anna 189/LDZ/11 1997-07-15 MKS Tomaszów Mazowiecki LDZ 9.44 1 
 11 SZCZEPANIAK Angelika 155/LDZ/12 1997-01-05 RKS Łódź LDZ 9.41 1 
 12 ROKICKA Martyna 167/LDZ/12 1997-12-17 LUKS Boguszyce LDZ 9.17 
 13 FRĄCALA Małgorzata 22/LDZ/11 1997-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 9.14 
 14 KOZERA Marlena 40/LDZ/12 1998-06-17 LUKS Strzałków LDZ 9.12 
 15 ADAMCZEWSKA Martyna 195/LDZ/11 1997-05-17 MKLA Łęczyca LDZ 8.73 
 16 MATRYBA Anna 31/LDZ/11 1997-04-22 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.71 
 17 KONIEC Agnieszka 13/SWK/11 1997-03-26 ULKS Gryf Rytwiany SWK 8.35 
 18 SIEK Dominika 63/LDZ/12 1998-09-28 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 8.32 
 19 BADOWSKA Maria 180/LDZ/12 1997-03-24 RKS Łódź LDZ 8.08 
 20 RÓŻYCKA Adrianna 13/LDZ/12 1998-04-08 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 7.98 
 21 ZAWADA Justyna 247/LDZ/11 1997-02-01 RKS Łódź LDZ 7.86 
 22 ŻABCZYŃSKA Karolina 213/LDZ/12 1997-02-25 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 7.83 
 23 SWĘDROWSKA Iga 162/LDZ/12 1997-12-12 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 7.81 
 24 ELIASZ Monika 24/SWK/12 1998-04-14 ULKS Gryf Rytwiany SWK 7.71 
 25 SZEWCZYK Anna 163/LDZ/12 1998-04-30 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 7.22 
 26 SZADKOWSKA Marta 222/LDZ/12 1998-03-28 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 6.84 
 27 PĘDZIWIATR Katarzyna 196/LDZ/12 1997-03-27 MULKS MOS Sieradz LDZ 6.72 
 28 GIERAGA Natalia 177/LDZ/12 1998-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 6.71 
 29 PEREK Monika 223/LDZ/12 1998-07-26 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 6.68 
 30 SĘDKOWSKA Justyna 206/LDZ/12 1998-06-24 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 6.44 
 I II III IV V VI 

 POTYRAK Ewelina 10.67 10.34 10.58 10.88 10.44 11.31 

 STARUCH Ewa 10.70 11.26 9.34 x 10.93 11.18 

 WOLIŃSKA Dorota 10.32 9.80 9.95 9.90 9.88 x 

 ŻUK Joanna 9.59 9.87 9.84 9.60 x 10.15 

 LENKE Kinga 9.40 10.05 9.73 9.67 9.95 x 

 GLAPIŃSKA Aleksandra 9.48 9.13 10.03 8.77 x 9.85 

 ZGIERSKA Natalia 9.93 9.71 9.60 9.14 - - 

 KOWALCZYK Katarzyna 8.85 9.67 9.46 9.47 9.40 9.31 

 HAŁAS Adrianna 9.53 9.08 9.53 

 WITEK Anna 9.44 8.95 9.36 

 SZCZEPANIAK Angelika 9.41 8.88 x 

 ROKICKA Martyna 9.07 9.17 8.64 

 FRĄCALA Małgorzata 9.14 8.63 8.88 

 KOZERA Marlena 8.63 9.12 8.25 

 ADAMCZEWSKA Martyna 7.97 8.42 8.73 



 MATRYBA Anna 8.71 8.33 8.44 

 KONIEC Agnieszka 8.35 8.31 8.35 

 SIEK Dominika 7.80 8.32 8.20 

 BADOWSKA Maria 8.08 7.65 7.93 

 RÓŻYCKA Adrianna x 7.89 7.98 

 ZAWADA Justyna 7.71 7.86 7.61 

 ŻABCZYŃSKA Karolina 6.99 7.12 7.83 

 SWĘDROWSKA Iga 7.81 7.26 7.51 

 ELIASZ Monika 7.64 7.26 7.71 

 SZEWCZYK Anna 6.26 7.22 7.22 

 SZADKOWSKA Marta 6.84 6.25 6.69 

 PĘDZIWIATR Katarzyna x 6.72 6.57 

 GIERAGA Natalia 6.71 6.33 6.19 

 PEREK Monika 6.68 x 6.10 

 SĘDKOWSKA Justyna 6.44 5.45 5.89 

Rzut oszczepem K (500)      17:05 

 1 ROSIAK Sara 272/LDZ/11 1997-05-11 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 31.80 3 
 2 GOZDOWSKA Agnieszka 163/LDZ/11 1997-04-29 AZS Łódź LDZ 31.73 2 
 3 KOŁODZIEJCZAK Natalia 18/LDZ/12 1998-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 29.64 2 
 4 ADAMCZEWSKA Martyna 195/LDZ/11 1997-05-17 MKLA Łęczyca LDZ 28.93 1 
 5 WITEK Anna 189/LDZ/11 1997-07-15 MKS Tomaszów Mazowiecki LDZ 28.70 1 
 6 NOWAK Oliwia 11/LDZ/12 1998-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 25.96 1 
 7 ŁUKASIK Angelika 170/LDZ/11 1997-03-28 UKS 44 Łódź LDZ 24.23 1 
 8 GLAPIŃSKA Aleksandra 1997-12-02 MULKS Żeromski Sieradz LDZ 23.01 1 
 9 NOWICKA Sylwia 215/LDZ/11 1997-06-20 LUKS Strzałków LDZ 22.69 1 
 10 WIELEC Patrycja 209/LDZ/12 1998-11-20 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 21.78 1 
 11 GAŁAJ Aleksandra 263/LDZ/11 1997-01-20 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 20.88 1 
 12 BADOWSKA Maria 180/LDZ/12 1997-03-24 RKS Łódź LDZ 20.63 
 13 KOWALCZYK Aleksandra 194/LDZ/12 1997-04-24 MULKS MOS Sieradz LDZ 19.64 
 14 SIEK Dominika 63/LDZ/12 1998-09-28 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 17.73 
 15 SZYMCZAK Antonina 172/LDZ/12 1998-02-14 RKS Łódź LDZ 17.17 
 16 GAJDA Paulina 214/LDZ/12 1998-07-04 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 16.01 
 17 SUT Dominika 208/LDZ/12 1998-01-06 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 15.03 
 18 ADAMCZYK Kaja 41/SWK/12 1997-12-25 KKL Kielce SWK 13.28 
 19 WTULICH Wiktoria 40/SWK/12 1997-11-10 KKL Kielce SWK 11.53 
 GIERAGA Natalia 177/LDZ/12 1998-01-01 MKLA Łęczyca LDZ NM 
 RÓŻYCKA Adrianna 13/LDZ/12 1998-04-08 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ NM 
 CICHOMSKA Weronika 192/LDZ/12 1997-09-08 MULKS MOS Sieradz LDZ NM 
 I II III IV V VI 

 ROSIAK Sara 31.80 30.66 x x 30.95 28.90 

 GOZDOWSKA Agnieszka 22.99 x 27.98 31.73 21.12 x 

 KOŁODZIEJCZAK Natalia 26.04 x 29.64 x x x 

 ADAMCZEWSKA Martyna 26.31 x x x x 28.93 

 WITEK Anna 26.82 25.42 28.70 x 25.89 25.20 

 NOWAK Oliwia x 23.96 25.96 x 22.96 18.26 

 ŁUKASIK Angelika 19.45 21.96 24.23 21.84 x x 

 GLAPIŃSKA Aleksandra 23.01 21.21 22.48 18.75 16.95 22.56 

 NOWICKA Sylwia 22.69 19.79 20.75 

 WIELEC Patrycja x 21.78 x 

 GAŁAJ Aleksandra x 20.88 20.85 

 BADOWSKA Maria x x 20.63 

 KOWALCZYK Aleksandra 19.64 x x 

 SIEK Dominika 17.73 x x 

 SZYMCZAK Antonina 13.59 17.17 14.12 

 GAJDA Paulina x x 16.01 

 SUT Dominika x 14.83 15.03 

 ADAMCZYK Kaja x 13.28 12.27 

 WTULICH Wiktoria x 11.53 x 

 RÓŻYCKA Adrianna x x x 

 CICHOMSKA Weronika x x x 

 GIERAGA Natalia x x x 

Rzut dyskiem K (0,75 kg)      15:50 

 1 STARUCH Ewa 125/LDZ/12 1998-05-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LDZ 34.80 3 
 2 ZGIERSKA Natalia 109/LDZ/11 1997-09-30 UKS Lisy Zgierz LDZ 33.70 2 
 3 NOWAK Oliwia 11/LDZ/12 1998-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 32.82 2 
 4 FRĄCALA Małgorzata 22/LDZ/11 1997-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 30.53 1 
 5 ROSIAK Sara 272/LDZ/11 1997-05-11 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 30.31 1 
 6 MATRYBA Anna 31/LDZ/11 1997-04-22 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 28.98 1 
 7 KOWALCZYK Katarzyna 214/LDZ/11 1997-01-07 LUKS Strzałków LDZ 28.24 1 
 8 OLEJNICZAK Patrycja 180/LDZ/11 1997-01-21 MKLA Łęczyca LDZ 27.76 1 
 9 LENKE Kinga 226/LDZ/12 1997-02-10 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 24.79 1 
 10 KOZIEŁ Karolina 90/SWK/11 1997-01-13 KKL Kielce SWK 24.47 1 
 11 KOZERA Marlena 40/LDZ/12 1998-06-17 LUKS Strzałków LDZ 24.06 1 
 12 HAŁAS Adrianna 7/LDZ/12 1998-05-03 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 23.72 
 13 SAGANIAK Anna 185/LDZ/11 1997-04-18 MKLA Łęczyca LDZ 21.03 
 14 ŻUK Joanna 15/LDZ/11 1997-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 19.00 
 15 PIONTEK Maria 241/LDZ/11 1997-01-06 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 18.64 
 I II III IV V VI 

 STARUCH Ewa 29.25 x 31.03 30.16 34.80 x 

 ZGIERSKA Natalia 26.36 31.86 28.42 27.66 26.91 33.70 

 NOWAK Oliwia x 31.22 31.50 32.82 x 32.05 

 FRĄCALA Małgorzata 30.53 x 27.25 26.02 x 27.56 



 ROSIAK Sara x 27.54 29.23 29.25 x 30.31 

 MATRYBA Anna x 28.42 28.83 28.98 x x 

 KOWALCZYK Katarzyna 23.20 26.91 x 25.85 23.75 28.24 

 OLEJNICZAK Patrycja 23.71 27.76 21.49 25.90 24.36 24.82 

 LENKE Kinga 22.02 x 24.79 

 KOZIEŁ Karolina 24.47 x x 

 KOZERA Marlena 24.06 x x 

 HAŁAS Adrianna x 19.61 23.72 - 

 SAGANIAK Anna 21.03 19.53 20.31 

 ŻUK Joanna 18.08 19.00 x 

 PIONTEK Maria x 18.64 x 

Rzut młotem K (3kg)       13:33 

 1 PIONTEK Maria 241/LDZ/11 1997-01-06 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 48.96 PB 3 
 2 GRASZKA Paulina 265/LDZ/11 1997-04-18 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 42.23 PB 2 
 3 KOZIEŁ Karolina 90/SWK/11 1997-01-13 KKL Kielce SWK 40.34 2 
 4 WOLIŃSKA Dorota 274/LDZ/11 1997-06-07 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 36.97 1 
 5 IGNATOWSKA Dajana 64/LDZ/12 1998-03-16 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 31.73 SB 1 
 6 SWĘDROWSKA Iga 162/LDZ/12 1997-12-12 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 31.60 PB 1 
 7 SZEWCZYK Anna 163/LDZ/12 1998-04-30 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 24.91 1 
 8 SZADKOWSKA Marta 222/LDZ/12 1998-03-28 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 22.33 PB 1 
 9 WIELEC Patrycja 209/LDZ/12 1998-11-20 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 21.87 1 
 10 OLEJNICZAK Patrycja 180/LDZ/11 1997-01-21 MKLA Łęczyca LDZ 20.90 SB 1 
 11 ŻABCZYŃSKA Karolina 213/LDZ/12 1997-02-25 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 20.42 SB 1 
 12 GOŁĘBIOWSKA Agnieszka 1997-11-26 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 19.96 SB 
 13 PEREK Monika 223/LDZ/12 1998-07-26 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 18.34 SB 
 14 SĘDKOWSKA Justyna 206/LDZ/12 1998-06-24 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 18.21 
 15 SAGANIAK Anna 185/LDZ/11 1997-04-18 MKLA Łęczyca LDZ 17.20 SB 
 ZAWADA Justyna 247/LDZ/11 1997-02-01 RKS Łódź LDZ NM 
 SZCZEPANIAK Angelika 155/LDZ/12 1997-01-05 RKS Łódź LDZ NM 
 I II III IV V VI 

 PIONTEK Maria 48.96 x x 46.58 x x 

 GRASZKA Paulina 36.21 39.00 x 42.23 x x 

 KOZIEŁ Karolina 38.56 39.82 x 40.34 x x 

 WOLIŃSKA Dorota x 36.97 x 35.76 x x 

 IGNATOWSKA Dajana 30.43 29.04 27.40 29.08 31.73 30.81 

 SWĘDROWSKA Iga 28.21 26.20 x 29.73 29.47 31.60 

 SZEWCZYK Anna 24.88 x 23.44 23.93 24.91 22.50 

 SZADKOWSKA Marta 20.83 22.33 x x 18.80 21.90 

 WIELEC Patrycja x 20.74 21.87 

 OLEJNICZAK Patrycja x 19.51 20.90 

 ŻABCZYŃSKA Karolina 20.42 20.33 18.77 

 GOŁĘBIOWSKA Agnieszka x 19.96 18.89 

 PEREK Monika 17.45 17.54 18.34 

 SĘDKOWSKA Justyna 17.52 17.07 18.21 

 SAGANIAK Anna 17.02 x 17.20 

 ZAWADA Justyna x x x 

 SZCZEPANIAK Angelika x x x 

Skok wzwyż K        16:00 

 1 KRAK Angelika 223/LDZ/11 1997-02-19 BKL Bełchatów LDZ 1.52 3 
 2 SZABLEWSKA Paulina 20/LDZ/12 1998-04-26 RKS Łódź LDZ 1.49 2 
 3 WALCZAK Anna 233/LDZ/12 1998-10-06 UKS Jedynka Łowicz LDZ 1.43 PB 2 
 4 DROBNIK Marta 31/LDZ/12 1998-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.43 1 
 5 PRAŚKIEWICZ Klaudia 81/SWK/11 1997-03-22 KKL Kielce SWK 1.39 1 
 5 SZCZERBICKA Klaudia 30/LDZ/12 1998-05-06 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.39 1 
 7 MROZIŃSKA Katarzyna 25/LDZ/12 1998-02-10 MKLA Łęczyca LDZ 1.39 1 
 8 WOŹNIAK Ada 260/LDZ/11 1997-08-19 RKS Łódź LDZ 1.30 1 
 8 PILICHOWSKA Katarzyna 181/LDZ/11 1997-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 1.30 1 
 8 KASZNICKA Weronika 32/LDZ/12 1998-05-04 BKL Bełchatów LDZ 1.30 1 
 8 GRASZKA Paulina 265/LDZ/11 1997-04-18 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 1.30 1 
 12 PYSERA Natalia 26/LDZ/12 1998-05-29 MKLA Łęczyca LDZ 1.30 
 13 ZANIEWSKA Ida 22/LDZ/12 1998-02-28 RKS Łódź LDZ 1.25 
 13 WOLNIEWSKA Edyta 191/LDZ/12 1997-11-17 RKS Łódź LDZ 1.25 SB 
 15 ZAJĄC Kinga 219/LDZ/12 1997-09-18 MMLUKS Sprint Zduńska Wola LDZ 1.25 SB 
 15 BALEJA Justyna 210/LDZ/12 1998-09-18 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 1.25 SB 
 17 SUT Dominika 208/LDZ/12 1998-01-06 UKS Błyskawica Domaniewice LDZ 1.20 SB 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 
 KRAK Angelika - - - o o o o o xo x- xx 

 SZABLEWSKA Paulina - - - o o o o o xx- x 
 WALCZAK Anna o o xo xxo xo o xxx 

 DROBNIK Marta o o o o o xo xxx 

 SZCZERBICKA Klaudia o o o o xo xxx 

 PRAŚKIEWICZ Klaudia - - o o xo xxx 

 MROZIŃSKA Katarzyna - o xo o xxo xxx 
 KASZNICKA Weronika - o o xxx 

 WOŹNIAK Ada o o o xxx 

 GRASZKA Paulina o o o xxx 

 PILICHOWSKA Katarzyna o o o - xxx 

 PYSERA Natalia xo xxo xxo xxx 
 ZANIEWSKA Ida o o xxx 

 WOLNIEWSKA Edyta o o xxx 

 BALEJA Justyna xo o xxx 

 ZAJĄC Kinga xo o xxx 



 SUT Dominika xo xxx 

Skok o tyczce K        13:30 

 1 IZYDORCZYK Paulina 255/LDZ/11 1997-08-08 RKS Łódź LDZ 2.75 PB 3 
 2 MROZIŃSKA Katarzyna 25/LDZ/12 1998-02-10 MKLA Łęczyca LDZ 2.30 SB 2 
 3 STĘPIEŃ Agata 256/LDZ/11 1997-10-15 RKS Łódź LDZ 2.20 2 
 4 RÓŻALSKA Aleksandra 183/LDZ/11 1997-05-16 MKLA Łęczyca LDZ 2.00 SB 1 
 PRAŚKIEWICZ Klaudia 81/SWK/11 1997-03-22 KKL Kielce SWK NM 
 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.60 2.75 2.85 
 IZYDORCZYK Paulina - - - o - - o o xxo xxx 
 MROZIŃSKA Katarzyna - o - o xo o xxx 

 STĘPIEŃ Agata - - o o o xxx 

 RÓŻALSKA Aleksandra o xo xo xxx 

 PRAŚKIEWICZ Klaudia - - xxx 

Skok w dal K        14:40 

 1 KIEŁBASA Małgorzata 164/LDZ/11 1997-02-04 AZS Łódź LDZ 5.19 PB 3 
 2 KUBIŃSKA Aleksandra 14/LDZ/11 1997-12-20 AZS Łódź LDZ 5.04 2 
 3 MŁYNARCZYK Martyna 3/SWK/12 1998-03-02 KKL Kielce SWK 4.80 2 
 4 KOSTOWSKA Karolina 303/LDZ/11 1997-08-05 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.64 PB 1 
 5 WĄSOWSKA Iwona 46/SWK/12 1997-08-08 UKS Sprint Stadnicka Wola SWK 4.52 SB 1 
 6 SÓJKA Marta 106/LDZ/11 1997-12-29 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.38 1 
 7 DROBNIK Marta 31/LDZ/12 1998-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.33 PB 1 
 8 ŁUKASIK Angelika 170/LDZ/11 1997-03-28 UKS 44 Łódź LDZ 4.30 1 
 9 LESZCZYŃSKA Wiktoria 6/LDZ/11 1997-11-26 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 4.28 1 
 10 GELER Marlena 203/LDZ/12 1998-03-26 AZS Łódź LDZ 4.18 1 
 11 HYŻY Natalia 284/LDZ/11 1997-01-02 AZS Łódź LDZ 4.16 =SB 1 
 12 KASZNICKA Weronika 32/LDZ/12 1998-05-04 BKL Bełchatów LDZ 4.14 
 13 AGAJEW Sima 129/LDZ/11 1997-09-03 SKS Start Łódź LDZ 4.11 SB 
 14 PYSERA Natalia 26/LDZ/12 1998-05-29 MKLA Łęczyca LDZ 4.00 PB 
 15 KAPŁON Joanna 114/LDZ/12 1998-03-01 MKLA Łęczyca LDZ 3.48 
 16 PABICH Marta 179/LDZ/12 1997-03-29 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 3.45 
 RYCZEL Julia 82/LDZ/11 1997-12-01 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ NM 
 I II III IV V VI 

 KIEŁBASA Małgorzata 4.76 4.90 x 5.02 4.99 5.19 
 +1,5 +2,1 +3,3 +3,6 +2,9 +2,6 
 KUBIŃSKA Aleksandra 5.04 x 4.81 4.89 4.95 5.04 
 +1,2 +1,8 +3,2 +4,0 +2,3 +2,8 
 MŁYNARCZYK Martyna x 4.80 x x x x 

 +4,6 +1,5 +3,2 +2,0 +3,2 +2,9 
 KOSTOWSKA Karolina 4.21 4.64 - 4.13 4.62 4.61 
 +1,6 +2,0 +1,9 +2,0 +3,4 
 WĄSOWSKA Iwona 4.50 4.05 4.20 3.99 4.31 4.52 
 +0,6 +2,2 +2,3 +2,8 +3,5 +4,9 
 SÓJKA Marta x 4.30 4.38 - - - 

 +1,4 +2,2 +2,7 
 DROBNIK Marta 4.33 4.15 4.07 - - - 

 +2,2 +1,6 +2,3 
 ŁUKASIK Angelika 4.25 3.71 4.30 3.47 x x 

 +1,7 +2,7 +3,5 +1,9 +3,8 +5,4 
 LESZCZYŃSKA Wiktoria 4.02 4.28 3.95 
 +2,6 +1,4 +2,8 
 GELER Marlena 4.18 4.17 4.15 
 +2,9 +1,8 +4,9 
 HYŻY Natalia x 3.86 4.16 
 +3,5 +1,8 +2,6 
 KASZNICKA Weronika 4.14 3.70 3.90 
 +3,0 +2,4 +3,0 
 AGAJEW Sima x 3.95 4.11 
 +2,3 +1,9 +2,9 
 PYSERA Natalia 3.80 3.91 4.00 
 +3,9 +2,0 +2,3 
 KAPŁON Joanna 3.45 3.48 - 
 +3,7 +1,2 

 PABICH Marta - 3.42 3.45 
 +2,0 +1,6 
 RYCZEL Julia x x x 

 +0,8 +2,9 +3,1 

 Punktacja klubowa po  29 konkurencjach 
 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 AZS Łódź 28 46 
 2 MKS Aleksandrów Łódzki 39 44 
 3 RKS Łódź 18 29 
 4 KKL Kielce 18 29 
 5 MKLA Łęczyca 23 29 
 6 UKS Błyskawica Domaniewice 19 26 
 7 MULKS MOS Sieradz 12 18 
 8 BKL Bełchatów 10 17 
 9 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 8 14 
 10 MUKS Park Zduńska Wola 9 13 
 11 SKS Start Łódź 8 12 
 12 KS Żeglina Sieradz 8 12 
 13 UKS WiR Łopuszno 7 9 



 14 MMLUKS Sprint Zduńska Wola 8 9 
 15 LUKS Boguszyce 6 9 
 16 UKS Trójka Sandomierz 4 8 
 17 MKS Tomaszów Mazowiecki 4 7 
 18 UKS Lisy Zgierz 5 6 
 19 LUKS Strzałków 6 6 
 20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 4 5 
 21 LKS Omega Kleszczów 3 5 
 22 LKB Rudnik 2 5 
 23 ULKS Gryf Rytwiany 3 4 
 24 STS Skarżysko-Kamienna 2 4 
 25 MULKS Żeromski Sieradz 3 4 
 26 UKS Żaczek Połaniec 1 3 
 27 UKS Sprint Stadnicka Wola 3 3 
 28 UKS Korabka Łowicz 3 3 
 29 UKS Jedynka Łowicz 2 3 
 30 UKS Dziesiątka Radomsko 3 3 
 31 UKS 44 Łódź 3 3 
 32 UKS Vis Skierniewice 1 1 
 33 MKS Expom Krośniewianka  1 1 
 34 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1 1 
 35 Alaska Łódź 1 1 

Punktacja wojewódzka 
 Miejsce Województwo Punkty 
     1 ŁÓDZKIE 326 
     2  ŚWIĘTOKRZYSKIE 66 

 
Obsada sędziowska 
 
 Sędzia Główny Zawodów Wiesław ROŻEJ (Nr Lic:1297) 
 Delegat Techniczny PZLA Filip MOTERSKI (Nr Lic:114) 
 Starterzy Rafał MILEWSKI 
 Patrycja ZIÓŁKOWSKA (Nr Lic:1099) 
 Sędziowie Główni Biegów Elżbieta SZABLEWSKA (Nr Lic:1098) 
 Tadeusz ŚWIT (Nr Lic:1465) 
 Sędziowie Główni Rzutów Janusz KĘDRACKI (Nr Lic:857) 
 Piotr PIWOWARCZYK (Nr Lic:1394) 
 Sędziowie Główni Skoków Renata CZYŻ (Nr Lic:1464) 
 Łukasz GĘBARSKI (Nr Lic:502) 
 Kierownik Bramki Tomasz STACHERA (Nr Lic:2803) 
 Wiatromierz Ewa KRUK (Nr Lic:2800) 
 Kierownik Biura Zawodów Tomasz WIECZOREK (Nr Lic:2999) 
 Pomiar Czasu (FinishLynx) Marek BARAN 
 Dariusz MISIOROWSKI 
Numery licencji klubowych: 
 

1 KKS Juventa-Kobex Starachowice 2/SWK/11 

2 STS  Skarżysko-Kamienna 3/SWK/11 

3 UKS Żaczek Połaniec 4/SWK/11 

4 UKS Trójka Sandomierz 5/SWK/11 

5 LKB  Rudnik 6/SWK/11 

6 UKS WiR Łopuszno 7/SWK/11 

7 ULKS  Gryf  Rytwiany 8/SWK/11 

8 UKS Sprint Stadnicka Wola 9/SWK/11 

9 KKL   Kielce 10/SWK/11 

10 BKL  Bełchatów 13/LDZ/05 

11 KB Arturówek  Łódź 02/LDZ/08 

12 KB Geotermia Uniejów 04/LDZ/08 

13 KS Żeglina Sieradz 14/LDZ/05 

14 KS Resursa Zduńska Wola 24/LDZ/05 

15 KS Concordia Piotrków Tryb. 03/LDZ/06 

16 LKS Omega Kleszczów 09/LDZ/05 

17 LKS  Koluszki 27/LDZ/05 

18 LUKS Boguszyce Rawa Maz. 08/LDZ/2004 

19 LUKS Strzałków Strzałków 02/lDZ/09 

20 LUKS PMOS  Zduńska Wola 10/LDZ/05 

21 ŁKS  Łódź 06/47/04 

22 MGSZS  Zelów 01/LDZ/08 

23 MKLA  Łęczyca 19/LDZ/05 

24 MKS  Aleksandrów 02/LDZ/05 

25 MKS  Tomaszów Maz 25/LDZ/05 

26 MKS EXPOM Krośniewianka Krośniewice 04/LDZ/10 



27 MLUKS RAWA Rawa Maz. 11/LDZ/05 

28 MLUKS-MOS  Sieradz 02/LDZ/06 

29 MMLUKS Sprint Zduńska Wola 02/LDZ/10 

30 MSZS  Piotrków Tryb. 01/LDZ/07 

31 MUKS Park Zduńska Wola 01/47/04 

32 SKS Start Łódź 03/LDZ/04 

33 SKS  Łęki Szlacheckie 28/LDZ/05 

34 UKS Dziewiątka Kutno 01/LDZ/10 

35 UKS Lisy Zgierz 07/LDZ/2005 

36 UKS  Aleksandrów 04/47/03 

37 UKS Jedynka Łowicz 29/LDZ05 

38 UKS Korabka Łowicz 05/LDZ/06 

39 UKS Dziesiątka Radomsko 12/LDZ/05 

40 UKS Błyskawica Domaniewice 18/LDZ/05 

41 UKS Vis Skierniewice 05/LDZ/05 

42 UKS Lelek Witonia 04/LDZ/07 

43 UKS 44  03/LDZ/11 

44 UKS  Kamieńsk 01/LDZ/09 

45 UMLKS Pegaz Opoczno 03/LDZ/10 

 
 

 

 

 


